CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMH1
Rua: Visconde de Ouro Preto. 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.com.br
Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP37925-000 PIUMH1-MG

REQUERIMENTO N" 118/2019

Requeremos de V. Exa, nos termos do art. 143, inc. 11, do Regimento Interno

desta Casa que seja submetido o presente requerimento à deliberação Plenária para.

após aprovação ser o mesmo encaminhado ao Senhor Diretor Executivo do SAAE

piumhi Odécio da Silva Melo. solicitando-lhe as informações a seguir:

a) Qual o preço médio das cestas básicas licitadas pelo SAAE;
b) Qual a quantidade exata de cestas mensais;
c) Até quando estará vigente a licitação atual;

Tendo em vista os estudos para a substuição das cestas básicas para o cartão
magnético é a razão deste requerimento.

Desta forma, requer, após deliberação plenária, encaminhamento ao Diretor

Executivo do SAAE piumhi Odécio da Silva Melo. solicitando-lhe resposta no prazo

legal (art. 23 da Lei Orgânica Municipal).

Nestes termos.

Pede-se deferimento.

Em 25 outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador/Presidente Antônio Astésio Tavares

Senhor Presidente,

J U S T I F I C A T I V A

JOSÉ SE

Vereadc

Vere

)N DA SILVA
7/2020

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br